平 30年 8月吉日

  協賛団体、会員各位

                    公益社団法人日本技術士会 栃木県支部

     支部長 黒須 重富

「栃木県支部・第 1回 CPD研修会」の案内について

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび、協賛団体向の CPD研修会を下記の予定で開催します。自己研鑽、CPDポイントの

確保、技術士試験の準備等に役立つと思います。ご多忙のところ恐縮ではございますが、

よろしくお願い申し上げます。

記

1.日 時  平成 30年 9月 8日（土） 13：00～16：30

2.場 所  ニューみくら 会議室

      住所：〒320-0032 宇都宮市昭和 1-3-6 電話：028-622-1093

3.主 催  公益社団法人 日本技術士会 栃木県支部

4.研修会の内容

  13：00～13：30  受 付

  13：30～13：40  支部長挨拶

  13：40～16: 25   研修会

   【CPD研修会プログラム】

題目：「橋梁構造物の耐震および近年の地震被害」

講師：宇都宮大学地域デザイン科学部

   社会基盤デザイン学科 準教授 藤倉 修一様

      国内の大手建設会社、海外での建設コンサルタントの経験があり、

   米国ニューヨーク州立大学バッファロー校で PhDを取得しています。

   詳細は、研修会の中で紹介して頂きます。

 15：00～15：15   休  憩

16：05～16：25  質疑応答

  16：25～16：30   閉会挨拶（主催者事務局）

 5.研修会の参加について

研修会に参加希望の方は、e-mail：hirono-miyashita@ace.ocn.ne.jp までお願いします。

参加費は、会員・協賛団体が 1,000 円/人です。また、それ以外の方の参加がある場合は、

2,000 円/人とします。締め切りは平成 30年 9 月 7日（金）です。

 定員は約 50名（申込順番）です。協賛団体・会員を優先します。問合せは、携帯電話

(090-5546-9809)宮下までお願いします。

駐車場が少ないので、バス・電車等の公共交通機関を利用してください。CPD参加票につ

いて日本技術士会指定型を発行するとともに、RCCM等指定参加票に証明押印をします。

mailto:hirono-miyashita@ace.ocn.ne.jp

【事務局】

  公益法人日本技術士会 栃木県支部

   e-mail: hirono-miyashita@ace.ocn.ne.jp 携帯（宮下：090-5546-9809）

担当者 企画・研修委員会  委員長 宮下 治

副委員長 亀田 則男

副委員長 柏崎 和久

                                                        副委員長 金澤 政和

＊回答内容：参加／不参加（どちらかに「○」を付けてください）

第 1回 CPD研修会            参加（ ）／不参加（ ）

mailto:hirono-miyashita@ace.ocn.ne.jp